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Jumalanpalvelukset 
pääsiäisen aikana 
Palmusunnuntai 14.4.
 klo 10 perhemessu Euran kirkossa
 klo 10 messu Honkilahden kirkossa
 klo 12 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa
 klo 18 Kohtaamispaikka-messu 
  Kauttuan seurakuntakodilla
Maanantai 15.4.
 klo 10 lasten aamukirkko Hinnerjoen kirkossa
 klo 19 Hiljaisuuden messu Euran kirkossa
 klo 19 iltakirkko Hinnerjoen kirkossa
 klo 19 iltakirkko Panelian kirkossa
Tiistai 16.4.
 klo   9.15  lasten aamukirkko Kauttuan seurakuntakodilla
 klo 10.15  lasten aamukirkko Kauttuan seurakuntakodilla
 klo 19  iltakirkko Honkilahden kirkossa
 klo 19  iltakirkko Kiukaisten kirkossa
Keskiviikko 17.4.
 klo 10 lasten aamukirkko Euran kirkossa
 klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Panelian kirkossa
Kiirastorstai 18.4.
 klo 10 lasten aamukirkko Panelian kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Euran kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Honkilahden kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Hinnerjoen kirkossa
 klo 19 iltakirkko (HPE) Kiukaisten kirkossa
Pitkäperjantai 19.4.
 klo 10 sanajumalanpalvelus Euran kirkossa
 klo 10 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa
 klo 10 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa
 klo 12 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa
Hiljainen lauantai 20.4.
 klo 23 pääsiäisyön messu Euran kirkossa
1. pääsiäispäivä 21.4.
 klo   7 messu Honkilahden kirkossa
 klo 10 messu Euran kirkossa
 klo 10 messu Hinnerjoen kirkossa
 klo 10 messu Kiukaisten kirkossa
2. pääsiäispäivä 22.4.
 klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus 
         Euran kirkossa
 klo 10 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa
 klo 12 messu Panelian kirkossa

Kahvikonsertti
to 11.4. klo 18 
Kiukaisten srk-kodissa 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. 
Seurakunnan lapsikuoro ja laulu-
ryhmä sekä Otto Voci -lauluyhtye. 
Vapaa pääsy.

Kevätjuhla
Ti 21.5. klo 13 
Euran vanhemmalle väelle Euran kirkossa 
alkaa viikkomessulla ja jatkuu viereisessä 
seurakuntakeskuksessa kahvitilaisuudella. 
Avoin kaikille. 

Virkistyspäivä
Ke 29.5. klo 9.30–13
Euran aikuisille kehitysvammaisille 
Mannilan kesäkodilla. Sauna lämmin. 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut Marille 
viimeistään 22.5. p. 044 777 1531.

Seurakunnan päiväkerhot ovat kirkon varhaiskasvatustoimintaa 3–6-
vuotiaiden parissa. Syksyllä 2019 alkaviin päiväkerhoryhmiin voivat 
ilmoittautua 3 vuotta joulukuun loppuun mennessä täyttävät sekä vanhem-
mat alle kouluikäiset lapset. Päiväkerhotoimintaa järjestetään eri puolilla 
seurakuntaa, ja ryhmät kokoontuvat 1–2 kertaa viikossa 2–3 tuntia kerral-
laan. Kerhoryhmän toiminta alkaa, kun ryhmässä on vähintään 7 ilmoittau-
tunutta lasta. Kerhoissa on lukukausimaksu 35 € ja sisaruksilta 20 €. 
Ryhmät ja kerhopaikat näkyvät ilmoittautumislinkistä.

ILMOITTAUTUMINEN:
Päiväkerholaisten ilmoittautuminen on ajalla 11.4.–23.4.2019 sähköisesti 
Euran seurakunnan kotisivujen kautta www.euranseurakunta.fi.
Tieto lapsen päiväkerhoryhmästä, paikasta ja ajasta lähetetään perheille 
sähköisenä.
Lisätiedot: Riikka Rantanen • 044 777 1571.

Ilmoittaudu 
päiväkerhoon!
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Pääsiäiseen huipentuvalla vii-
kolla on monta nimeä. Hiljai-
nen viikko, piinaviikko, py-

hä viikko, suuri viikko. Kaikki nimet 
kertovat viikon erityislaatuisuudes-
ta, sillä nyt ollaan kristinuskon kaik-
kein keskeisimpien asioiden äärellä. 
Tästä kertoo myös viikon vilkas ju-
malanpalveluselämä. Jokaiselle päi-
välle on tarjolla jotakin erityis-
tä eri puolilla seurakuntaa, läh-
tien palmusunnuntaista, jolloin 
muistetaan Jeesuksen ratsas-
tusta Jerusalemiin. 
Silloin Euran kir-
kossa vietetään 
perhemessua ja 
rippikouluryh-
mä R3:n nimik-
kopyhää, eli kirkossa on 
paikalla väkeä vauvasta vaa-
riin. Illalla on myös Kohtaa-
mispaikka-messu Kauttualla, 
jossa lauletaan virsien sijaan 
Viisikielinen-kirjan lauluja 
bändisovituksina.

Itse viikko alkaa Euran kir-
kossa vietettävällä musiikkipai-
notteisella Hiljaisuuden mes-
sulla. 

– Messun lauluista valta-
osa on Pekka Simojoen ja An-
na-Mari Kaskisen käsialaa. Niis-
sä korostuvat hiljaisuus, mietis-
kely ja toisto. Messussa on hyvä 
rauhoittaa mielensä ja viipyä 
hetki Jumalan edessä, kanttori 
Timo Meriläinen kertoo.

Hiljaisuuden messussa mu-
siikista vastaavat Meriläisen li-
säksi Otto Voci – lauluyhtye sekä 
Ahti Laine (huilu) ja Sanna-Mari Ne-
nonen (viulu).

Maanantaista keskiviikkoon eri 
kirkoissa pidetään vanhan perin-
teen mukaan iltakirkkoja, niin sa-
nottuja ahtisaarnoja. Nimi tulee la-
tinan kielen sanasta ’Actus’, joka tar-
koittaa näytöstä. Ahtisaarnoissa siis 
käsitellään Jeesuksen kärsimystien 
vaiheita pala kerrallaan. Ne tarjoavat 
lyhyen hiljentymishetken kirkossa il-
lan hämärtyessä.

Kiirastorstaina 
kirkko pimenee
Alkuviikosta vietetään kirkoissam-
me myös lasten aamukirkkoja. Niis-
sä suuren viikon tapahtumia käsitel-
lään lasten ehdoilla. 

– Kertomuksia elävöitetään ha-
vaintomateriaalilla. Ja kirkoissa 
myös lauletaan ja leikitään, varhais-

kasvatuksen ohjaaja Riikka Ranta-
nen kertoo.

Kiirastorstaina muistellaan eh-
toollisen asettamista ja viimeistä ate-
riaa, jonka Jeesus jakoi opetuslasten-
sa kanssa. 

– Ehtoollisella käyminen on yksi 
uskonelämän hoitamisen tärkeim-
mistä tavoista. Siksi kiirastorstain il-

tamessu on minulle yksi kirkko-
vuoden hienoimmista hetkistä, 

sanoo seurakuntapastori Riik-
ka Hietanen. 

Messun vaikut-
tavuuteen liittyy 
myös sen loppu. 

– Alttari rii-
sutaan kukis-

ta ja kynttilöis-
tä ja verhotaan mustaan. 

Lopuksi urutkin vaikenevat 
ja kirkko pimenee. Vain yksi 
kynttilä valaisee, suntio Mar-
jut Heikkilä kertoo.

Näistä tunnelmista jatke-
taan pitkäperjantaina, Jeesuk-
sen ristiinnaulitsemisen päivä-
nä. Silloin kirkko on hiljainen ja 
karu. Laulua ei säestetä, alttaril-
la ovat vain verihaavoista kerto-
vat ruusut ja orjantappurakruu-
nu mustan värin keskellä. Ero 
muihin kirkkovuoden pyhiin on 
tuntuva.

Valo voittaa 
pimeyden
Mustuus väistyy pääsiäisyönä. 
Pimeään kirkkoon tulee hetki 

hetkeltä enemmän valoa, ja lo-
pulta pimeys kaikkoaa valon, kyntti-
löiden ja valkoisten kankaiden tieltä. 

– Ylösnousemuksen ja tyhjän hau-
dan ilo valtaa koko kirkon. Valo voit-
taa pimeyden hyvin konkreettisella 
ja koskettavalla tavalla, Riikka Hie-
tanen kertoo yömessun erityislaatui-
suudesta.

Samassa ilon ja valon tunnelmassa 
jatketaan sunnuntaiaamuna ja maa-
nantaina. Paaston ja odotuksen, kuo-
leman ja pimeyden kautta on tultu 
iloon, kirkkovuoden suurimpaan juh-
laan. Kristus on noussut kuolleista.

Hiljaisen viikon jumalanpalveluk-
set ovat kuin matka vaihtuvien mai-
semien halki suureen juhlaan. Olet 
tervetullut jakamaan tätä matkaa yh-
dessä toisten kanssa ja kokemaan py-
hän viikon kaikilla aisteilla.  #

Heikki Hietanen
seurakuntapastori

Suuren viikon monet kasvot

Pääsiäisen aikana kirkon alttarilla vaihtuvat värit musta, valkoinen ja violetti. Alttarivaatteita esittelmässä suntiot Sirkka 
Nurmi ja Marjut Heikkilä.

Rippikoulu on jokai-
sen kohdalla ainutker-
tainen kokemus. Oli 

omastasi kulunut sitten viisi 
tai 35 vuotta, 24.–26. touko-
kuuta sinulla on mahdollisuus 
verestää muistoja niin tunnel-
mista kuin sisällöistä rennos-
sa ilmapiirissä Mannilan ke-
säkodilla. Leiri on tarkoitettu 
työikäisille.

– Oikeastaan Kertsi-leirillä 
on kolme tavoitetta, idean ta-
kana oleva seurakuntapastori 
Riikka Hietanen kertoo.

– Ensimmäinen niistä liit-
tyy nimenomaan siihen kuu-
luisaan riparifiilikseen ja nos-
talgiaan. Tarkoitus on tuoda 
pala sitä henkeä oman arjen 
keskelle. Saamme samanaikai-
sesti palata omiin rippikoulu-
muistoihin ja saamme maisti-
aisia siitä, millainen rippileiri 
on nykyaikana. Toinen tavoi-
te liittyy tietysti rippikoulun 
sisältöihin. Tarkoituksena on 
tutkia osallistujien kesken ja 
heidän elämänsä kysymyksis-
tä lähtien meidän uskomme 
keskeisiä sisältöjä sekä käyttää 
aikaa hiljentymiseen ja har-

tauden harjoittamiseen, Riik-
ka Hietanen kertoo.

Loppukokeesta tai ulkoläk-
syistä ei tosin tarvitse kantaa 
huolta. 

– Näissä asioissa tyhmiä tai 
huonoja kysymyksiä ei ole ole-
massakaan. Lähtökohta on se, 
että yhdessä pohdiskellaan. Ja 
lupaan että kaikki pääsevät lä-
pi, Riikka lisää hymyillen. 

Leirin kolmas tavoite liit-
tyykin juuri tuohon aikaan 
”läpipääsyn” jälkeen. 

– Kolmas tavoite on sitten 
se, että tästä tulee perinne. Ja 
mikä tärkeämpää, yhdessä 
osallistujien kanssa voidaan 
ideoida sellaista seurakunnan 

toimintaa, joka voisi säännöl-
lisemminkin tavoittaa työikäi-
siä seurakuntalaisia. Meillä on 
paljon laadukasta toimintaa 
lapsille ja eläkeläisille, mutta 
siinä välissä on hiljaisempaa. 
Siihen olisi kiva suunnitella 
kaikenlaista.

Leiri kestää perjantai-illas-
ta sunnuntai aamupäivään. 
Kahdenkymmenen euron lei-
rimaksuun kuuluu majoitus, 
ruokailut, saunat sekä ohjel-
ma. Yöt on mahdollista nuk-
kua myös kotona ja käydä lei-
rillä päiväseltään. #

Heikki Hietanen
seurakuntapastori

Työikäisten 
Kertsi-leiri vie 
rippikoulutunnelmiin

Työikäisille suunnatun Kertsi-leirin vetävät pastorit Riikka ja Heikki Hietanen.

Kertsi-leiristä
vastaavat seurakunnan papit Riikka ja Heikki Hietanen. 
Ilmoittautumiset ja kyselyt leiriin liittyen voi lähettää 
osoitteeseen riikka.hietanen@evl.fi tai 044 777 1513. 

Takaraja ilmoittautumisille on 17. toukokuuta.

Leiriin liittyen pidetään myös suunnitteluilta 
10. toukokuuta kello 19 seurakuntakeskuksen isossa 

salissa, johon ilmoittautuneita ja sitä harkitsevia 
toivotaan osallistumaan.  

Mirja Linnemäki

Mirja Linnemäki


